中银保险临时信息披露报告（重大事项信息）2022 年 3 号

中银保险有限公司关于董事长变更的公告

根据《保险公司信息披露管理办法》相关要求，现将中银保险有

限公司（以下简称“公司”）董事长变更重大事项的有关信息披露如

下：

公司原董事长周功华到龄退休，不再担任公司董事、董事长职务。

经公司董事会会议选举通过，中国银行保险监督管理委员会北京监管

局任职资格审查核准，田传战于2022年 12月5日起担任公司董事长。

一、田传战简历

田传战，男，1967 年 5月出生，中共党员，博士研究生，1993

年参加工作，历任中国银行金融研究所政策研究室副主任、人力资源

部副处长、中国银行苏州分行行长助理、副行长、中国银行公司金融

部（中小企业业务）助理总经理、业务总监，中国银行中小企业部副

总经理。2017 年 5 月加入中银保险，2017 年 5月至 2022 年 5 月任公

司党委副书记，2017 年 10 月至 2022 年 12 月任公司执行董事，2018

年 5月至 2022 年 9 月任公司总经理，2022 年 5 月至今任公司党委书

记。

二、已获得中国银行保险监督管理委员会北京监管局任职资格核

准

详见《北京银保监局关于中银保险有限公司田传战任职资格的批

复》（京银保监复〔2022〕809 号）。

中银保险有限公司

2022 年 12 月 15 日